
Wood Cleaner 
- Holz-Tiefenreiniger -
Spetsiaalne puhastusvahend puidule kasutamiseks välistingimustes.

Saadavus
Kogus alusel 84

Suurus / Kogus 2 x 2,5 l

Pakendi tüüp Ämber K

Pakendi kood 03

Artikli number

2640 ◼
Komplekt sisaldab: 2,5 l geelikujuline sügavpuhastusvahend, spetsiaalne küürimishari, spetsiaalhari terrassisoontele.

Kulu U 200 ml/m² ühekordsel kasutamisel

Kasutusala Puidust terrassikatetele■
Kattematerjalide (õlid ja õhukese kihi lasuurid) eemaldamiseks■

Omadused Eemaldab tõhusalt puitdetailidel õlide ja õhukese kihi lasuuride kattejäägid■
Pinna lihvimine ei ole enam vajalik■
Vee baasil■
Spetsiaalsed harjad saab keerme abil keerata kaubanduses saadaolevale teleskoopvarrele■

Toote andmed

Nimetatud väärtused kujutavad endast tüüpilisi toote omadusi ja neid ei käsitleta kui kohustuslikke toote spetsifikatsioone.

Tihedus (20 °C) U 0,98 g/cm³

Viskoossus keeljas

Leekpunkt >60°C

Lõhn kerge

Võimalikud süsteemitooted Wood Lightener (2641)

Garden Wood Oil  (7690) [eco]

Wood Terrace Oil (2652)

WPC Impregnation Oil (2087)

Töötlemine

Kandke materjal ühtlaselt rikkaliku kihina kogu pinnale spetsiaalse küürimisharja, pintsel-harja või pintsli abil.
Laske materjalil u 30 minutit mõjuda.
Pihustage pinda pritsi (4040 või 4041) abil kergelt veega, et puhastusvahend aktiveerida.
Hõõruge puitu piki kiudu / laua kaupa spetsiaalse küürimisharjaga.
Harjake süvendeid ja terrassilaudade sooni spetsiaalse terrassisoonte harjaga.
Vajaduse korral harjake ja hõõruge uuesti.
Eriti tugevalt pinnale kinnituvad kattematerjali jäägid võib vajaduse korral eemaldada märjalt metallist
pahtlilabidaga.
Loputage puitu hoolikalt aiavooliku abil.
Loputage mitu korda, kuni enam ei teki vahtu. Seejuures on abi sellest, kui jääkvesi tänavaharjaga maha
pühkida.

Juhised töötlemiseks
Materjali, ümbruskonna ja aluspinna temperatuur: vähemalt +15 °C kuni max +25 °C.

■
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Peale kuivamist hinnake töödeldud pealispinda ja vajaduse korral uuesti puhastada.
Vajaduse korral soovitame kasutada toodet „Wood Lightener“!
Sulgege avatud anum korralikult ja kasutage võimalikult kiiresti ära.

Töötlemisjuhised Tehke alati proovipin(na)d!
Hoidke ootamise ajal töödeldud pinda niiskena.
Loputage töödeldud pindu rohke veega.
Vältige loputusvee sattumist veekogudesse.
Kaitske kõrvalasuvaid tarbeaia- ja ilutaimi kile või koormakattega, et need ei puutuks vahetult vahendiga kokku.
Kui pind on 1–2 päeva kuivanud, siis kantakse pinnale uus kiht toodetega „Garden Wood Oil [eco]“, „Wood
Terrace Oil“ või „WPC Impregnation Oil“.

Töövahendid/puhastamine Spetsiaalne küürimishari, akrüülharjastega pintsel, pintsel-hari

Puhastage töövahendid kohe pärast kasutamist vee ja nõudepesuvahendiga.
Utiliseerige puhastusjäägid nõuetekohaselt.

Ladustamine/säilivusaeg Suletud originaalanumas jahedas, kuivas ja külma eest kaitstuna vähemalt 12 kuud.
Kasutage avatud anum võimalikult kiiresti ära.

Ohutus/Regulatsioonid Täpsema info ohutuse kohta transpordil, ladustamisel ja töötlemisel, samuti utiliseerimise ja ökoloogia kohta
leiate kehtivalt ohutuskaardilt.

Jäätmekäitlusjuhis Suuremad tootejäägid tuleb utiliseerida kehtivate eeskirjade kohaselt originaalpakendis. Täielikult tühjendatud
pakendid tuleb viia ringlussevõtusüsteemidesse. Ei tohi käidelda koos olmeprügiga. Vältida kanalisatsiooni
sattumist. Mitte tühjendada äravoolu.

Biotsiidide määrus *Kasutada biotsiide ettevaatlikult. Vajadusel lugeda etiketti või tooteinfolehte!

Detergentide määrus (EÜ) nr
648/2004

15 – 30 % butüülglükool
<5 % fosfaat

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud andmed/
praktikapõhised või laboriandmed on välja selgitatud orienteeruvad
väärtused ja seega põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi juhiseid ja
kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad infot kasutamise ja
pinnalekandmise kohta. Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud materjalide ja
ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa käsitleda igat üksikjuhtu.
Seepärast soovitame kahtluse korral teha materjaliga
proovikatmine või pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult kinnitanud toote
omadusi vastavaks lepinguliseks kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka kui see toimub
parema teadmise jägi, mitte mitte mingil juhul siduv. Muus osas
kehtivad meie üldised müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab tehnilise infolehe uus
versioon senise infolehe.
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